
平成 34 年度

2022 年度  公益財団法人　日本バドミントン協会会員申込用紙 用紙種別

※種　別 ※登録人数 名

※評　議　員
氏　　　名

評議員
PC E-mail

※記載責任者
評議員

電話番号
記載責任者
電話番号

記載責任者
PC E-mail

◎記載事項に変更がない場合も、登録番号、氏名、フリガナ、性別、生年月日（西暦  例   2020/4/1）郵便番号、居住所、登録状況、資格すべて記入してください。

Ｎｏ． 登録番号 性 名 セイ メイ 性別 生年月日（西暦） 郵便番号 居住所（郵便が届く住所） 登録状況 審判資格 指導資格

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

◎　登録番号は2020年度に登録済みの方は10桁の数字を記入。氏名、フリガナ、生年月日（西暦）を確認の上、すべて記入してください。10桁が不明な場合は8桁を記入、番号が不明な場合は未記入でもかまいません。

◎　居住所は郵便の届くように全員すべて記入してください。

◎　種別の項は、社会人、レディース、教職員、学生、高校、中学、小学を記入してください。

◎　新規　・　継続　・　変更の項は、いずれかを記入してください。（小→中、中→高、高→大学等の進学は「変更」としてください。）

◎　所属団体（クラブ）ごと・種別（社会人・学生など）ごとに用紙を分けて記入してください。15名を超える場合はシートをコピーしてください。

◎　できるだけ男子から記載し、続けて女子を記載するようにしてください。

◎　紙面右上の用紙種別は登録事務局用、団体控えを作成し、登録事務局用は大分県バドミントン協会にメールで提出。

◎　エクセルデータで提出。ただし、ＰＣ入力ができない場合は手書き可。その場合のみ郵送。可能な限りデータ入力で。

※団体名

※記載責任者住所

全（　 1　　）枚のうち（　　1 　　）枚目

※郡市名

2020様式（大分県バドミントン協会）


	申込用紙 (共通)

